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XXVIII Ogólnopolska Olimpiada
Młodzieży w sportach letnich

Małopolska 2022

Poznań, 28-31 lipca 2022
KAJAKARSTWO KLASYCZNE



28. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Mistrzostwa Polski Juniorów, 
21. Mistrzostwa Polski Młodzików w kajakarstwie klasycznym

Poznań, 28-31 lipca 2022

LISTA KLUBÓW

AKS Sparta Augustów1 PD Adam WysockiPOD

CWZS Zawisza Bydgoszcz2 KP Michał RuczyńskiKPO

KK Jezioro Tarnobrzeg3 PK KWASEK PIOTRPDK

KKS Nowa Sól4 LB Cichocki Dariusz LBU

KKS Sieradz5 LD Piotr SzymalaLDZ

KKW 1929 Kraków6 MA Heneczkowski JacekMLP

KS Admira Gorzów7 LB Krajewski RafałLBU

KS AZS-AWF Gorzów8 LB LBU

KS AZS-AWF Poznań9 WP Bartosz Pławski Maciej SkrzypcakWLP

KS Baza Mrągowo10 WN WMZ

KS Energetyk Gryfino11 ZP lesław DumaZPO

KS Energetyk Poznań12 WP Wojciechowski PiotrWLP

KS GPower Gorzów13 LB Bohdziun MarekLBU

KS Nadwiślan Kraków14 MA MLP

KS Posnania Poznań15 WP Marek Schmidt Tadeusz KasprzakWLP

KS Spójnia Warszawa16 MZ Mirosława ŚwitalskaMAZ

KS Stomil Poznań17 WP Garstkiewicz MichałWLP

KS Victoria Sztum18 PM Marek KuczewskiPOM

KS Warta Poznań19 WP Ryszard OborskiWLP

KS Wiskord Szczecin20 ZP Piotr SzczeszekZPO

KS Yacht-Club Kraków21 MA AndrzejDziura Andrzej DziuraMLP

KSC Olsztyn22 WN Janusz Milewski WMZ

KST Włókniarz Chełmża23 KP Tomasz SzwedKPO

KTW Kalisz24 WP Jackowski Radosław WLP

KU AZS Politechnika Opolska25 OP Bartosz JaszczyńskiOPL

LKK Hubertus Biały Bór26 ZP Kwaśniewska DorotaZPO

LTK Fala Lublin27 LU LBE

MKK Łączany28 MA MLP

MKS Czechowice-Dziedzice29 SL CEBULA JAKUBSLK

MKS Nogat Malbork30 PM Andrzej LewandowskiPOM

MKS Polstyr Człuchów31 PM Łukasz ImianowskiPOM

MKSW Trzebinia32 MA Smyk AdamMLP

MMKS Gdańskie Lwy33 PM Grzegorz KwiatkowskiPOM

MOSM Tychy34 SL Stanny Sylwia Stanny Sylwia SLK

MOSW Choszczno35 ZP Daniel JarmarkiewiczZPO

MRKS Gdańsk36 PM Ambroziak MariuszPOM
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LISTA KLUBÓW

OKSW Olsztyn37 WN Andrzej KamińskiWMZ

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej38 WP Dagmar ŚwiatowiakWLP

PKS Korona Elbląg39 WN Mirosław KreczmanWMZ

SKS Cresovia Białystok40 PD Michał MrózPOD

UKS 4 Katowice41 SL Pisula Piotr  SLK

UKS Błyskawica Rokietnica42 WP Małgorzata Wardowicz WLP

UKS COPAL Trzcianka43 WP Marek KordekWLP

UKS Dojlidy Białystok44 PD Sandra Skowrońska Paweł SkowrońskiPOD

UKS Kopernik Bydgoszcz45 KP Wiesław RakowskiKPO

UKS Koszałek-Opałek Węgorzewo46 WN mikołajewicz mirosławWMZ

UKS Motława Gdańsk47 PM Skokowski MieczysławPOM

UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno48 KP Lewański ZenonKPO

UKS Olimp Kraków49 MA MLP

UKS Olimpijczyk Nowe Chechło50 SL Klaudiusz KokotSLK

UKS Pamiątkowo51 WP Piotr OlszewskiWLP

UKS Puma Ostróda52 WN WMZ

UKS Silvant Kajak Elbląg53 WN Piotr Różalski WMZ

UKS Sokolik przy ZS Czernin54 PM Piotr CiesielskiPOM

UKS Świerklaniec55 SL Jacek HeneczkowskiSLK

UKS Victoria Wałcz56 ZP ZPO

UKS Zalew Jerzykowo57 WP Tomasz Preiss Michał ZapartyWLP

UMKS Zryw Wolsztyn58 WP Kubaczyk PiotrWLP

UPKS Poncio 201059

WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle60 OP OPL

WTS Astoria Bydgoszcz61 KP Kara DanielKPO

WTS Orzeł Wałcz62 ZP Wasielewski IreneuszZPO

WTW Warszawa63 MZ Andrzej DrylMAZ
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PROGRAM MINUTOWY

28. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Mistrzostwa Polski Juniorów, 
21. Mistrzostwa Polski Młodzików w kajakarstwie klasycznym

Poznań, 28-31 lipca 2022

22-07-29 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans/dekoracja

08:15  eliminacja 1 1 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m K mł (14)

08:30  eliminacja 2 2 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m K mł (14)

09:00  eliminacja 1 3 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m M j

09:04  eliminacja 2 4 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m M j

09:08  eliminacja 3 5 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m M j

09:12  eliminacja 4 6 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m M j

09:16  eliminacja 1 7 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 500m M j

09:20  eliminacja 2 8 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 500m M j

09:24  eliminacja 1 9 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 500m K j

09:28  eliminacja 2 10 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 500m K j

09:32  eliminacja 3 11 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 500m K j

09:36  eliminacja 1 12 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 500m M jm

09:40  eliminacja 2 13 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 500m M jm

09:44  eliminacja 1 14 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 500m K jm

09:48  eliminacja 2 15 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 500m K jm

10:05  eliminacja 1 16 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m M mł (13)

10:20  eliminacja 2 17 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m M mł (13)

10:35 FINAŁ 18 bezpośredni finałC2 2000m M mł (14)

10:54  eliminacja 1 19 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 500m M j

10:58  eliminacja 2 20 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 500m M j

11:02  eliminacja 1 21 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 500m M jm

11:06  eliminacja 2 22 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 500m M jm

11:10  eliminacja 3 23 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 500m M jm

11:14  eliminacja 1 24 1-5 do półfinału+2*6LK1 500m M jm

11:18  eliminacja 2 25 1-5 do półfinału+2*6LK1 500m M jm

11:22  eliminacja 3 26 1-5 do półfinału+2*6LK1 500m M jm

11:26  eliminacja 4 27 1-5 do półfinału+2*6LK1 500m M jm

11:30  eliminacja 5 28 1-5 do półfinału+2*6LK1 500m M jm

11:45  eliminacja 1 29 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m K mł (13)

12:00  eliminacja 2 30 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m K mł (13)

12:20  PÓŁFINAŁ-1 31 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m M j

12:24  PÓŁFINAŁ-2 32 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m M j

12:28  PÓŁFINAŁ-3 33 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m M j

12:32  PÓŁFINAŁ-1 34 1-3 do finału AC1 500m M j

12:36  PÓŁFINAŁ-1 35 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 500m K j

12:40  PÓŁFINAŁ-2 36 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 500m K j

12:44  PÓŁFINAŁ-1 37 1-3 do finału AK2 500m M jm

12:48  PÓŁFINAŁ-1 38 1-3 do finału AK2 500m K jm

13:05  eliminacja 1 39 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m M mł (14)

13:20  eliminacja 2 40 1-10 do finału+następ. 10*LK1 2000m M mł (14)

13:40  PÓŁFINAŁ-1 41 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBC1 500m M jm

13:44  PÓŁFINAŁ-2 42 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBC1 500m M jm

13:48  PÓŁFINAŁ-1 43 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 500m M jm

13:52  PÓŁFINAŁ-2 44 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 500m M jm
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13:56  PÓŁFINAŁ-3 45 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 500m M jm

14:00  PÓŁFINAŁ-1 46 1-3 do finału AK2 500m M j

16:00 FINAŁ 47 bezpośredni finałK4 500m M jm

16:04 FINAŁ 48 bezpośredni finałC4 500m M jm

16:08 FINAŁ B 49 K1 500m M j

16:12 FINAŁ A 50 K1 500m M j

16:16 FINAŁ B 51 C1 500m M j

16:20 FINAŁ A 52 C1 500m M j

16:24 FINAŁ 53 bezpośredni finałK4 500m K jm

16:28 FINAŁ B 54 K1 500m K j

16:32 FINAŁ A 55 K1 500m K j

16:36 FINAŁ 56 bezpośredni finałC1 500m K j

16:40 FINAŁ B 57 K2 500m M jm

16:44 FINAŁ A 58 K2 500m M jm

16:48 FINAŁ 59 bezpośredni finałC2 500m M jm

16:52 FINAŁ B 60 K2 500m K jm

16:56 FINAŁ A 61 K2 500m K jm

17:10 FINAŁ A 62 K1 2000m M mł (13)

17:25 FINAŁ A 63 K1 2000m K mł (14)

17:40 FINAŁ 64 bezpośredni finałC2 2000m K mł (13)

18:05 FINAŁ 65 bezpośredni finałC2 500m M j

18:10 FINAŁ B 66 K2 500m M j

18:14 FINAŁ A 67 K2 500m M j

18:18 FINAŁ 68 bezpośredni finałK4 500m K j

18:22 FINAŁ B 69 C1 500m M jm

18:26 FINAŁ A 70 C1 500m M jm

18:30 FINAŁ C 71 K1 500m M jm

18:34 FINAŁ B 72 K1 500m M jm

18:38 FINAŁ A 73 K1 500m M jm

18:42 FINAŁ 74 bezpośredni finałC2 500m K j

18:46 FINAŁ 75 bezpośredni finałC2 500m K jm

18:50 FINAŁ 76 bezpośredni finałC4 500m M j

19:00 FINAŁ A 77 K1 2000m K mł (13)

19:15 FINAŁ A 78 K1 2000m M mł (14)

19:35 FINAŁ 79 bezpośredni finałK4 500m M j

19:40 FINAŁ 80 bezpośredni finałK2 500m K j
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22-07-30 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans/dekoracja

08:00  eliminacja 1 81 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 1000m M j

08:06  eliminacja 2 82 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 1000m M j

08:12  eliminacja 3 83 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 1000m M j

08:18  eliminacja 1 84 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 1000m M j

08:24  eliminacja 2 85 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 1000m M j

08:30  eliminacja 1 86 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK1 1000m K j

08:36  eliminacja 2 87 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK1 1000m K j

08:42  eliminacja 1 88 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK2 1000m M jm

08:48  eliminacja 2 89 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK2 1000m M jm

08:54  eliminacja 3 90 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK2 1000m M jm

09:10 FINAŁ 91 bezpośredni finałK2 2000m K mł (13)

09:25 FINAŁ 92 bezpośredni finałC2 2000m M mł (13)

09:40 FINAŁ 93 bezpośredni finałC1 2000m K mł (13)

10:04  eliminacja 1 94 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m K jm

10:08  eliminacja 2 95 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m K jm

10:12  eliminacja 3 96 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m K jm

10:16  eliminacja 4 97 1-6 do półfinału+3x7 następ. LK1 500m K jm

10:20  eliminacja 1 98 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 500m K jm

10:24  eliminacja 2 99 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 500m K jm

10:35  eliminacja 1 100 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 1000m M j

10:41  eliminacja 2 101 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 1000m M j

10:47  eliminacja 1 102 1-5 do półfinału+2*6LK1 1000m M jm

10:53  eliminacja 2 103 1-5 do półfinału+2*6LK1 1000m M jm

10:59  eliminacja 3 104 1-5 do półfinału+2*6LK1 1000m M jm

11:05  eliminacja 4 105 1-5 do półfinału+2*6LK1 1000m M jm

11:11  eliminacja 5 106 1-5 do półfinału+2*6LK1 1000m M jm

11:17  eliminacja 1 107 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 1000m M jm

11:23  eliminacja 2 108 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 1000m M jm

11:29  eliminacja 3 109 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 1000m M jm

11:45 FINAŁ 110 bezpośredni finałK2 2000m M mł (13)

12:00 FINAŁ 111 bezpośredni finałC1 2000m M mł (14)

12:26  PÓŁFINAŁ-1 112 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 1000m M j

12:32  PÓŁFINAŁ-2 113 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 1000m M j

12:38  PÓŁFINAŁ-1 114 1-3 do finału AC1 1000m M j

12:44  PÓŁFINAŁ-1 115 1-3 do finału AK1 1000m K j

12:50  PÓŁFINAŁ-1 116 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK2 1000m M jm

12:56  PÓŁFINAŁ-2 117 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK2 1000m M jm

13:10  PÓŁFINAŁ-1 118 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m K jm

13:14  PÓŁFINAŁ-2 119 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m K jm

13:18  PÓŁFINAŁ-3 120 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m K jm

13:22  PÓŁFINAŁ-1 121 1-3 do finału AC1 500m K jm

13:30  PÓŁFINAŁ-1 122 1-3 do finału AK2 1000m M j

13:36  PÓŁFINAŁ-1 123 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 1000m M jm

13:42  PÓŁFINAŁ-2 124 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 1000m M jm

13:48  PÓŁFINAŁ-3 125 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału CK1 1000m M jm

13:54  PÓŁFINAŁ-1 126 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBC1 1000m M jm

14:00  PÓŁFINAŁ-2 127 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBC1 1000m M jm

14:15 FINAŁ 128 bezpośredni finałK2 2000m M mł (14)

14:20 FINAŁ 129 bezpośredni finałC1 2000m M mł (13)

14:30 FINAŁ 130 bezpośredni finałC2 2000m K mł (14)
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16:00 FINAŁ 131 bezpośredni finałK4 1000m M jm

16:07 FINAŁ B 132 K1 1000m M j

16:14 FINAŁ A 133 K1 1000m M j

16:21 FINAŁ B 134 C1 1000m M j

16:28 FINAŁ A 135 C1 1000m M j

16:35 FINAŁ B 136 K1 1000m K j

16:42 FINAŁ A 137 K1 1000m K j

16:49 FINAŁ B 138 K2 1000m M jm

16:56 FINAŁ A 139 K2 1000m M jm

17:03 FINAŁ 140 bezpośredni finałC2 1000m M jm

17:20 FINAŁ 141 bezpośredni finałK2 2000m K mł (14)

17:35 FINAŁ 142 bezpośredni finałC1 2000m K mł (14)

18:00 FINAŁ C 143 K1 500m K jm

18:05 FINAŁ B 144 K1 500m K jm

18:10 FINAŁ A 145 K1 500m K jm

18:15 FINAŁ B 146 C1 500m K jm

18:20 FINAŁ A 147 C1 500m K jm

18:30 FINAŁ A 148 K2 1000m M j

18:37 FINAŁ 149 bezpośredni finałC2 1000m M j

18:44 FINAŁ 150 bezpośredni finałK2 1000m K j

18:51 FINAŁ C 151 K1 1000m M jm

18:58 FINAŁ B 152 K1 1000m M jm

19:05 FINAŁ A 153 K1 1000m M jm

19:12 FINAŁ B 154 C1 1000m M jm

19:18 FINAŁ A 155 C1 1000m M jm

19:26 FINAŁ 156 bezpośredni finałK4 1000m M j
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22-07-31 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans/dekoracja

08:00  eliminacja 1 157 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m M j

08:03  eliminacja 2 158 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m M j

08:06  eliminacja 3 159 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m M j

08:09  eliminacja 1 160 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 200m M j

08:12  eliminacja 2 161 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 200m M j

08:15  eliminacja 1 162 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK1 200m K j

08:18  eliminacja 2 163 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK1 200m K j

08:40  eliminacja 1 164 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 200m M j

08:43  eliminacja 2 165 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LK2 200m M j

09:00 FINAŁ 166 bezpośredni finałK4 2000m K mł

09:10 FINAŁ 167 bezpośredni finałC4 2000m M mł

09:30  PÓŁFINAŁ-1 168 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 200m M j

09:33  PÓŁFINAŁ-2 169 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 200m M j

09:36  PÓŁFINAŁ-1 170 1-3 do finału AC1 200m M j

09:39  PÓŁFINAŁ-1 171 1-3 do finału AK1 200m K j

10:00  PÓŁFINAŁ-1 172 1-3 do finału AK2 200m M j

10:15 FINAŁ 173 bezpośredni finałK4 2000m M mł

10:25 FINAŁ 174 bezpośredni finałC4 2000m K mł

10:45 FINAŁ B 175 K1 200m M j

10:48 FINAŁ A 176 K1 200m M j

10:51 FINAŁ A 177 C1 200m M j

10:54 FINAŁ B 178 K1 200m K j

10:57 FINAŁ A 179 K1 200m K j

11:00 FINAŁ 180 bezpośredni finałC1 200m K j

11:15 FINAŁ A 181 K2 200m M j

11:45 FINAŁ 182 bezpośredni finałK2 3000m K jm

11:50 FINAŁ 183 bezpośredni finałK1 3000m K jm

11:55 FINAŁ 184 bezpośredni finałC1 3000m K jm

12:25 FINAŁ 185 bezpośredni finałC2 5000m M jm

12:30 FINAŁ 186 bezpośredni finałC1 5000m M jm

12:35 FINAŁ 187 bezpośredni finałK2 5000m M jm

13:05 FINAŁ 188 bezpośredni finałK1 5000m M jm

13:10 FINAŁ 189 bezpośredni finałK2 5000m K j

13:40 FINAŁ 190 bezpośredni finałK1 5000m K j

13:45 FINAŁ 191 bezpośredni finałC1 5000m K j

14:15 FINAŁ 192 bezpośredni finałK2 5000m M j

14:20 FINAŁ 193 bezpośredni finałK1 5000m M j

14:25 FINAŁ 194 bezpośredni finałC1 5000m M j

14:55 FINAŁ 195 bezpośredni finałC2 5000m M j

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl Printed at 22-07-22 09:10:44



28. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Mistrzostwa Polski Juniorów, 

21. Mistrzostwa Polski Młodzików w kajakarstwie klasycznym

Poznań, 28-31 lipca 2022

LISTA STARTOWA

09:36:00 - 22-07-29Wyścig 12K2 500m M jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 LTK Fala LublinMaksymilian MAGOCH
Michał ZIELIŃSKI
 
 

482
486

06-12-05
07-03-31

2 KS Posnania PoznańMarcel CICHOŃ
Filip KAŹMIEROWSKI
 
 

328
338

07-11-12
07-04-13

3 UKS Kopernik BydgoszczIgor OSIŃSKI
Maciej PRZYBYLSKI
 
 

645
648

07-11-03
06-09-20

4 KS Admira GorzówAdrian NAJDA
Jacek STRASZEWSKI
 
 

204
211

07-03-07
06-08-17

5 KS Posnania PoznańGrzegorz WAWRZYNIAK
Tymoteusz ZAPARTY
 
 

384
389

07-09-24
06-12-08

6 MKS Czechowice-DziedziceOskar SNOPKOWSKI
Denys YAROVENKO
 
 

513
520

07-09-26
07-07-10

7 UKS 4 KatowiceMikołaj STĘPIEŃ
Michał WOLAK
 
 

593
596

07-09-16
07-06-16

8 KK Jezioro TarnobrzegAntoni KOŁODZIEJ
Aleksy KRYSTEK
 
 

171
172

06-08-22
06-12-05

9 UKS Kopernik BydgoszczJakub KALINOWSKI
Oliwer OCHMAN
 
 

629
643

06-10-17
07-02-21

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L
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LISTA STARTOWA

09:40:00 - 22-07-29Wyścig 13K2 500m M jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 MKS Czechowice-DziedziceKacper GRZECHNIK
Maksim PODSHYVALOV
 
 

496
509

06-04-02
06-04-28

2 KS Admira GorzówNorbert MIDLOCH
Piotr SZYMCZAK
 
 

202
213

07-07-09
07-01-01

3 KSC OlsztynIgor HRYNAKOWSKI
Jacek PUSZKAR
 
 

423
427

07-07-14
07-08-13

4 KS Posnania PoznańAntoni BEDNAREK
Jan WAWRZYNIAK
 
 

324
385

06-05-01
06-10-10

5 KST Włókniarz ChełmżaMaksymilian ROMANOWSKI
Dominik ZIELIŃSKI
 
 

451
458

07-02-19
06-01-05

6 UKS Sokolik przy ZS CzerninNikodem KURACH
Szymon SZULIM
 
 

723
726

06-11-12
06-07-06

7 WTS Astoria BydgoszczMichał FORMA
Radosław OLEJNIK
 
 

770
781

07-05-05
06-07-14

8 UKS Koszałek-Opałek WęgorzewoMichał MATWIEJCZYK
Jakub MIŃCZUK
 
 

659
660

06-05-23
06-03-14

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L
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LISTA STARTOWA

09:44:00 - 22-07-29Wyścig 14K2 500m K jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 UKS Motława GdańskSofia MIHULOWA
Nikola WASIAK
 
 

670
674

07-04-25
06-04-15

2 KS Admira GorzówLena KOPEĆ
Zuzanna RYNKIEWICZ
 
 

198
210

07-09-10
07-11-12

3 CWZS Zawisza BydgoszczZuzanna BOROWIAK
Martyna MALAK
 
 

120
144

07-09-12
07-12-30

4 OKSW OlsztynNikoletta RZĄCA
Meriem YILDIZ
 
 

568
573

06-10-23
07-10-05

5 KS Posnania PoznańOliwia KACZKOWSKA
Wiktoria OWCZARZAK
 
 

337
361

07-06-16
07-01-21

6 MKS Czechowice-DziedziceMaja BIERNATEK
Kinga JABŁOŃSKA
 
 

491
499

07-11-20
07-05-05

7 UMKS Zryw WolsztynZofia HOFMAN
Barbara JOKIEL
 
 

737
739

06-04-26
07-10-08

8 MKS Czechowice-DziedziceJulia FIRGANEK
Elvira MYKHAILOVA
 
 

495
507

06-01-19
07-04-08

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L
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LISTA STARTOWA

09:48:00 - 22-07-29Wyścig 15K2 500m K jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 MKS Polstyr CzłuchówJulia KOWALCZYK
Judyta WIATR
 
 

527
531

07-12-03
07-09-11

2 KS Posnania PoznańMartyna JANUSZEWSKA
Łucja KŁOBUS
 
 

336
339

07-01-02
07-06-15

3 KS Victoria SztumWiktoria DŁUZNIEWSKA
Maya RAKOWSKI
 
 

402
403

07-05-02
07-05-09

4 KS Posnania PoznańWiktoria LOBA
Natalia SZUCHNIK
 
 

347
380

07-05-18
06-01-28

5 KST Włókniarz ChełmżaZofia WIĘCŁAWSKA
Klaudia GÓRZYŃSKA
 
 

457
437

06-12-22
07-03-26

6 WTS Astoria BydgoszczJulia DZIEKAN
Wiktoria DRZEWIECKA
 
 

769
768

07-01-12
07-01-30

7 UKS COPAL TrzciankaMartyna KONIUSZY
Karolina ZAPAŁA
 
 

606
608

06-04-22
07-06-30

8 CWZS Zawisza BydgoszczNicola BUDNIK
Julia JAWORSKA
 
 

122
131

07-07-27
07-04-07

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

11:02:00 - 22-07-29Wyścig 21C1 500m M jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 475 Yurii KONAKHOVYCH 07-01-08 LKK Hubertus Biały Bór

2 613 Filip JUCHNO 06-12-01 UKS Dojlidy Białystok

3 554 Yauheni MIKHNO 06-02-24 MRKS Gdańsk

4 408 Krystian KUBICA 06-05-08 KS Warta Poznań

5 510 Franciszek POTWORA 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice

6 266 Maurycy SZMAJTER 07-05-21 KS AZS-AWF Poznań

7 329 Leon DUDA 07-10-27 KS Posnania Poznań

1 do finału A, 2-7 do półfinału

Strona 4 z 23

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl Printed at 22-07-24 12:25:01



LISTA STARTOWA

11:06:00 - 22-07-29Wyścig 22C1 500m M jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 267 Adam SZYMANOWSKI 07-12-30 KS AZS-AWF Poznań

2 404 Yaroslav VYSOTSKYI 07-12-27 KS Victoria Sztum

3 219 Witold BEJNAR-BEJNAROWICZ 06-09-30 KS AZS-AWF Gorzów

4 790 Jakub BUJNOWSKI 07-12-25 WTS Orzeł Wałcz

5 164 Kamil TYMEK 06-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz

6 556 Maksym SOTNYKOV 07-08-27 MRKS Gdańsk

1 do finału A, 2-7 do półfinału

11:10:00 - 22-07-29Wyścig 23C1 500m M jm - eliminacja 3

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 791 Szymon IDZIKOWSKI 07-03-27 WTS Orzeł Wałcz

2 226 Marek OLEJNIK-OSTHEIMER 07-12-07 KS AZS-AWF Gorzów

3 416 Oliwier BIETKAŁ 07-08-06 KS Wiskord Szczecin

4 406 Marceli KRAWIEC 06-01-04 KS Warta Poznań

5 529 Bogdan LAPIN 06-11-04 MKS Polstyr Człuchów

6 357 Ivan OLEKSIIENKO 06-03-07 KS Posnania Poznań

1 do finału A, 2-7 do półfinału

11:14:00 - 22-07-29Wyścig 24K1 500m M jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 489 Bartosz OCHNIAK 07-06-29 MKK Łączany

2 425 Igor KAZIMIERCZAK 07-01-31 KSC Olsztyn

3 302 Jakub SZORCZ 07-03-12 KS Energetyk Poznań

4 193 Alex BORUCKI 06-06-04 KKW 1929 Kraków

5 389 Tymoteusz ZAPARTY 06-12-08 KS Posnania Poznań

6 399 Denis ZAVGORODNIY 06-03-28 KS Spójnia Warszawa

7 656 Artem BARYLIUK 07-02-25 UKS Koszałek-Opałek Węgorzewo

8 379 Szymon SZOT 06-07-09 KS Posnania Poznań

1-5 do półfinału+2*6L
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LISTA STARTOWA

11:18:00 - 22-07-29Wyścig 25K1 500m M jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 366 Igor PŁACZEK 06-05-15 KS Posnania Poznań

2 712 Mikołaj KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg

3 466 Dawid KSIAŻEK 06-01-20 KU AZS Politechnika Opolska

4 703 Jakub MODRZEWSKI 06-08-04 UKS Puma Ostróda

5 603 Nikodem RZEPCZYŃSKI 06-01-02 UKS Błyskawica Rokietnica

6 304 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-09-12 KS Energetyk Poznań

7 462 Gilbert LIS 07-03-04 KTW Kalisz

8 401 Michał BOROWSKI 07-11-30 KS Stomil Poznań

1-5 do półfinału+2*6L

11:22:00 - 22-07-29Wyścig 26K1 500m M jm - eliminacja 3

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 353 Mikołaj MIJAKOWSKI 07-05-24 KS Posnania Poznań

2 590 Oskar LIWANDOWSKI 07-03-30 UKS 4 Katowice

3 217 Jan ZAWADZKI 07-01-21 KS Admira Gorzów

4 309 Dominik KRAUS 07-04-14 KS GPower Gorzów

5 808 Franciszek MULARCZYK 06-08-14 WTW Warszawa

6 528 Kamil KOWALCZYK 06-02-12 MKS Polstyr Człuchów

7 560 Illia HRYNOK 07-05-23 OKSW Olsztyn

1-5 do półfinału+2*6L

11:26:00 - 22-07-29Wyścig 27K1 500m M jm - eliminacja 4

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 648 Maciej PRZYBYLSKI 06-09-20 UKS Kopernik Bydgoszcz

2 289 Adam SZUBERT 07-10-13 KS Energetyk Gryfino

3 496 Kacper GRZECHNIK 06-04-02 MKS Czechowice-Dziedzice

4 802 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 06-07-15 WTS Orzeł Wałcz

5 351 Hubert MARCINIAK 06-04-30 KS Posnania Poznań

6 318 Marcel MEUS 07-06-10 KS Nadwiślan Kraków

7 721 Wiktor DEMSKI 06-03-10 UKS Sokolik przy ZS Czernin

1-5 do półfinału+2*6L

Strona 6 z 23

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl Printed at 22-07-24 12:25:01



LISTA STARTOWA

11:30:00 - 22-07-29Wyścig 28K1 500m M jm - eliminacja 5

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 490 Jakub ADAMUS 07-08-02 MKS Czechowice-Dziedzice

2 724 Beniamin MARKOWICZ 07-04-03 UKS Sokolik przy ZS Czernin

3 472 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 LKK Hubertus Biały Bór

4 330 Dominik DUDZIAK 06-07-08 KS Posnania Poznań

5 451 Maksymilian ROMANOWSKI 07-02-19 KST Włókniarz Chełmża

6 709 Kacper HOŁODY 07-06-18 UKS Silvant Kajak Elbląg

7 682 Ksawery CZAPLA 07-09-28 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło

1-5 do półfinału+2*6L

16:00:00 - 22-07-29Wyścig 47K4 500m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 KS Posnania PoznańMarcel CICHOŃ
Filip KAŹMIEROWSKI
Filip MAŁECKI
PACZYŃSKI Tomasz

328
338
349
362

07-11-12
07-04-13
07-06-04
07-09-12

2 KS AZS-AWF PoznańMarcin GRZECHOWSKI
Wiktor CHWYĆ
Mateusz RECHUL
URBANIAK Nikodem

239
236
259
270

07-03-20
07-05-24
07-02-01
07-08-28

3 UKS Kopernik BydgoszczMaciej MICHNIK
Paweł MŁYNAREK
Maksymilian KRAKOWSKI
SOBCZAK Tymoteusz

640
641
634
649

06-09-21
06-11-06
07-05-22
06-03-17

4 KS Posnania PoznańAntoni BEDNAREK
Szymon SZOT
Thomas SCIBILIA
WAWRZYNIAK Jan

324
379
372
385

06-05-01
06-07-09
06-05-16
06-10-10

5 WTS Astoria BydgoszczYurii DATSYSHYN
Maksymilian JAKOBY
Krzysztof LEWANDOWSKI
ŁABEJSZO Kacper

766
772
777
778

07-05-07
07-10-17
06-07-24
07-07-09

6 MKS Czechowice-DziedziceDavyd LUPIN
Patryk STANOCH
Sviatoslav VERKHOLA
YAROVENKO Denys

503
514
517
520

06-03-28
07-03-06
07-04-08
07-07-10

7 KS Posnania PoznańJakub MAŁECKI
Krzysztof PŁÓCIENNIK
Marcel RASZEJA
MUKA Mateusz

350
367
369
354

07-06-04
06-01-06
07-02-02
06-12-12

8 UKS Motława GdańskJakub GARBACKI
Tymoteusz DZWONKOWSKI
Olgierd IWASZCZYSZYN
WYRWICZ Karol

664
663
666
675

06-11-02
06-07-27
07-03-19
06-06-19

9 UMKS Zryw WolsztynFilip KUJAWA
Mateusz NIEBORAK
Wojciech PRZYBYŁA
MYSSAK Jan

744
750
751
749

06-06-27
07-01-05
07-01-04
07-12-02

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

16:04:00 - 22-07-29Wyścig 48C4 500m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

5 PKS Korona ElblągDaniił ADAMOVICH
Jan BRYKALSKI
Hubert KRECZMAN
STASIEŁOWICZ Patryk

577
578
579
580

06-08-09
06-02-14
06-09-04
06-07-23

6 KS AZS-AWF GorzówWitold BEJNAR-BEJNAROWICZ
Sebastian JASIŃSKI
Marek OLEJNIK-OSTHEIMER
SADOWSKI Karol

219
221
226
229

06-09-30
07-04-18
07-12-07
06-07-20

bezpośredni finał

16:24:00 - 22-07-29Wyścig 53K4 500m K jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

3 KS Posnania PoznańMartyna JANUSZEWSKA
Wiktoria OWCZARZAK
Amelia PREISS
KŁOBUS Łucja

336
361
368
339

07-01-02
07-01-21
07-02-16
07-06-15

4 CWZS Zawisza BydgoszczZuzanna BOROWIAK
Maja KACZMAREK
Martyna MALAK
PIASECKA Wiktoria

120
133
144
150

07-09-12
07-03-12
07-12-30
06-07-24

5 KS AZS-AWF PoznańRoksana FIJAŁKOWSKA
Adrinna GRABIANOWSKA
Marianna MIKOŁAJCZAK
WORONKIEWICZ Michalina

237
238
254
276

07-04-11
07-08-25
06-01-01
07-04-20

6 AKS Sparta AugustówMaria KOTARSKA
Karolina BARSZCZEWSKA
Natalia SKOWROŃSKA
WYSOCKA Milena

110
106
114
115

07-01-05
07-04-21
07-01-22
07-06-05

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

16:48:00 - 22-07-29Wyścig 59C2 500m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

2 KS Posnania PoznańKrzysztof BRZEZIŃSKI
Wojciech MACHOWIAK
 
 

326
348

07-05-10
07-01-03

3 MKS Czechowice-DziedziceFranciszek POTWORA
Igor PUZOŃ
 
 

510
512

06-12-18
07-10-09

4 CWZS Zawisza BydgoszczDawid KRYSIAK
Andrji TKACHUK
 
 

142
163

07-12-06
07-03-23

5 UKS Dojlidy BiałystokBartosz NOWAK
Maciej SUPRUN
 
 

618
620

07-07-07
06-02-12

6 KS Posnania PoznańAleks SZMAGAJ
Ivan OLEKSIIENKO
 
 

378
357

06-07-22
06-03-07

7 MRKS GdańskDominik JAROŃSKI
Mykhailo ZAHORULKO
 
 

553
558

07-01-24
06-03-11

8 OKSW OlsztynIvan SERHIICHUK
Maksym SHKURUPSKYI
 
 

569
571

06-05-31
06-02-03

bezpośredni finał

18:46:00 - 22-07-29Wyścig 75C2 500m K jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

3 WTS Orzeł WałczDominika KRAWCZYK
Milena MACKIEWICZ
 
 

793
795

07-08-22
06-01-06

4 OKSW OlsztynLiliana MĄTWICKA 
Albina YAKOBCHUK
 
 

566
572

06-12-18
07-02-08

5 SKS Cresovia BiałystokMagdalena ŻDANUK
Zuzanna CHARABIN
 
 

584
581

06-11-22
07-03-16

6 WTS Orzeł WałczAmelia MARCINKOWSKA
Maja RUŻANOWSKA
 
 

796
800

07-09-08
07-03-30

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

08:42:00 - 22-07-30Wyścig 88K2 1000m M jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 KS Spójnia WarszawaDenys MENCHYNSKYI
Denis ZAVGORODNIY
 
 

394
399

06-07-09
06-03-28

2 MKS Czechowice-DziedzicePatryk STANOCH
Sviatoslav VERKHOLA
 
 

514
517

07-03-06
07-04-08

3 KS AZS-AWF PoznańMarcin GRZECHOWSKI
Wiktor CHWYĆ
 
 

239
236

07-03-20
07-05-24

4 UKS Kopernik BydgoszczJakub KALINOWSKI
Szymon ORCZYKOWSKI
 
 

629
644

06-10-17
07-04-25

5 UKS Silvant Kajak ElblągKrzysztof KULMA
Mateusz ROMANOWSKI
 
 

714
719

07-04-19
06-10-21

6 UKS Sokolik przy ZS CzerninNikodem KURACH
Szymon SZULIM
 
 

723
726

06-11-12
06-07-06

7 KS Energetyk PoznańKuba WOJCIECHOWSKI
Jakub SZORCZ
 
 

304
302

06-09-12
07-03-12

1 do finału A, 2-7 do półfinału

08:48:00 - 22-07-30Wyścig 89K2 1000m M jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 UKS Silvant Kajak ElblągDominik DULKO
Piotr BUCZEK
 
 

708
706

07-05-31
07-04-28

2 UKS Motława GdańskArtem MENTENKO
Piotr OLSZEWSKI
 
 

669
671

07-02-20
07-06-10

3 CWZS Zawisza BydgoszczJan DOMAGALSKI
Stanisław JĘDRYCHOWSKI
 
 

123
132

07-02-02
07-08-10

4 MKS Czechowice-DziedziceDavyd LUPIN
Maksim PODSHYVALOV
 
 

503
509

06-03-28
06-04-28

5 UKS Koszałek-Opałek WęgorzewoNicolo ROSSI
Simone ROSSI
 
 

661
662

07-11-20
07-11-20

6 KS Posnania PoznańFranek OSIŃSKI
Filip MAŁECKI
 
 

359
349

07-06-19
07-06-04

1 do finału A, 2-7 do półfinału
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LISTA STARTOWA

08:54:00 - 22-07-30Wyścig 90K2 1000m M jm - eliminacja 3

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 KS Admira GorzówNorbert MIDLOCH
Piotr SZYMCZAK
 
 

202
213

07-07-09
07-01-01

2 UKS Kopernik BydgoszczPaweł MŁYNAREK
Maksymilian KRAKOWSKI
 
 

641
634

06-11-06
07-05-22

3 KSC OlsztynIgor HRYNAKOWSKI
Jacek PUSZKAR
 
 

423
427

07-07-14
07-08-13

4 KS Posnania PoznańDominik DUDZIAK
Mikołaj MIJAKOWSKI
 
 

330
353

06-07-08
07-05-24

5 KS Nadwiślan KrakówKacper JADACH
Piotr KOWALÓWKA
 
 

316
317

07-03-07
07-09-19

6 OŚ AZS Politechniki PoznańskiejWojciech TOMASZEWSKI
Stanisław TADLA
 
 

575
574

06-11-07
06-09-11

1 do finału A, 2-7 do półfinału

10:04:00 - 22-07-30Wyścig 94K1 500m K jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 573 Meriem YILDIZ 07-10-05 OKSW Olsztyn

2 460 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 07-01-21 KST Włókniarz Chełmża

3 625 Dominika ZIMNOCH 06-04-25 UKS Dojlidy Białystok

4 337 Oliwia KACZKOWSKA 07-06-16 KS Posnania Poznań

5 169 Otylia BŁAŻEJCZAK 07-02-05 KK Jezioro Tarnobrzeg

6 688 Natalia SZOŁTYSIK 07-11-21 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło

7 391 Oleksandra KOVALSKA 07-10-19 KS Spójnia Warszawa

8 216 Zuzanna WOJTOWICZ 07-11-16 KS Admira Gorzów

1-6 do półfinału+3x7 następ. L
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LISTA STARTOWA

10:08:00 - 22-07-30Wyścig 95K1 500m K jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 729 Maja ŁUCZAK 07-12-11 UKS Victoria Wałcz

2 762 Julia WIECHOWSKA 07-09-08 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle

3 586 Zuzanna BIAŁAS 06-07-22 UKS 4 Katowice

4 189 Kornelia LEWIŃSKA 07-10-28 KKS Sieradz

5 195 Aleksandra SZELIGA 06-07-24 KKW 1929 Kraków

6 585 Olivia BIAŁAS 07-06-30 UKS 4 Katowice

7 485 Kaja TAMULEWICZ 07-10-10 LTK Fala Lublin

8 380 Natalia SZUCHNIK 06-01-28 KS Posnania Poznań

1-6 do półfinału+3x7 następ. L

10:12:00 - 22-07-30Wyścig 96K1 500m K jm - eliminacja 3

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 638 Dominika MAĆKOWSKA 07-04-25 UKS Kopernik Bydgoszcz

2 488 Magdalena MIŚKIEWICZ 06-12-31 MKK Łączany

3 608 Karolina ZAPAŁA 07-06-30 UKS COPAL Trzcianka

4 368 Amelia PREISS 07-02-16 KS Posnania Poznań

5 484 Jaśmina RÓŻYCKA 07-06-11 LTK Fala Lublin

6 673 Sara ŚWIĘCICKA 07-06-05 UKS Motława Gdańsk

7 794 Martyna ŁĄTKOWSKA 06-12-07 WTS Orzeł Wałcz

8 711 Julia KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg

1-6 do półfinału+3x7 następ. L

10:16:00 - 22-07-30Wyścig 97K1 500m K jm - eliminacja 4

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 464 Aleksandra SZYMAŃSKA 07-03-13 KTW Kalisz

2 308 Wiktoria KONOPSKA 06-06-12 KS GPower Gorzów

3 626 Aurelia CZARNIAK 06-04-13 UKS Kopernik Bydgoszcz

4 658 Alicja KUMOR 06-08-03 UKS Koszałek-Opałek Węgorzewo

5 457 Zofia WIĘCŁAWSKA 06-12-22 KST Włókniarz Chełmża

6 347 Wiktoria LOBA 07-05-18 KS Posnania Poznań

7 272 Maria WIERZBICKA 07-01-08 KS AZS-AWF Poznań

8 606 Martyna KONIUSZY 06-04-22 UKS COPAL Trzcianka

1-6 do półfinału+3x7 następ. L
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LISTA STARTOWA

10:20:00 - 22-07-30Wyścig 98C1 500m K jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 141 Anna KRAJEWSKA 07-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz

2 534 Victoria KRÓL 07-05-17 MKSW Trzebinia

3 376 Amelia SOŁTYŃSKA 07-09-02 KS Posnania Poznań

4 581 Zuzanna CHARABIN 07-03-16 SKS Cresovia Białystok

5 795 Milena MACKIEWICZ 06-01-06 WTS Orzeł Wałcz

6 566 Liliana MĄTWICKA 06-12-18 OKSW Olsztyn

7 537 Jessica ŚLEZIAK 07-03-17 MKSW Trzebinia

8 800 Maja RUŻANOWSKA 07-03-30 WTS Orzeł Wałcz

9 453 Jagoda STODULSKA 07-03-12 KST Włókniarz Chełmża

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

10:24:00 - 22-07-30Wyścig 99C1 500m K jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 136 Julia KOŃCZAL-BOHN 06-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz

2 771 Karolina GÓRSKA 07-11-14 WTS Astoria Bydgoszcz

3 793 Dominika KRAWCZYK 07-08-22 WTS Orzeł Wałcz

4 538 Natalia ŻEGLEŃ 07-10-26 MKSW Trzebinia

5 447 Jagoda MACHALEWSKA 07-07-26 KST Włókniarz Chełmża

6 511 Anna PRZYBYŁA 06-05-23 MKS Czechowice-Dziedzice

7 370 Maja ROGACKA 07-10-15 KS Posnania Poznań

8 243 Agata KOWALAK 06-09-02 KS AZS-AWF Poznań

9 796 Amelia MARCINKOWSKA 07-09-08 WTS Orzeł Wałcz

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L
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LISTA STARTOWA

10:47:00 - 22-07-30Wyścig 102K1 1000m M jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 311 Mateusz KUBALSKI 07-10-25 KS GPower Gorzów

2 490 Jakub ADAMUS 07-08-02 MKS Czechowice-Dziedzice

3 712 Mikołaj KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg

4 190 Bartosz ŁUŻYŃSKI 07-01-03 KKS Sieradz

5 806 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 WTW Warszawa

6 603 Nikodem RZEPCZYŃSKI 06-01-02 UKS Błyskawica Rokietnica

7 306 Kacper KLEIST 07-10-02 KS GPower Gorzów

8 661 Nicolo ROSSI 07-11-20 UKS Koszałek-Opałek Węgorzewo

9 188 Wojciech ANGERMAN 07-12-28 KKS Sieradz

1-5 do półfinału+2*6L

10:53:00 - 22-07-30Wyścig 103K1 1000m M jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 288 Patryk MITRĘGA 07-08-02 KS Energetyk Gryfino

2 809 Antoni PODBIELSKI 06-09-26 WTW Warszawa

3 351 Hubert MARCINIAK 06-04-30 KS Posnania Poznań

4 425 Igor KAZIMIERCZAK 07-01-31 KSC Olsztyn

5 709 Kacper HOŁODY 07-06-18 UKS Silvant Kajak Elbląg

6 526 Konrad KLIMEK 07-04-03 MKS Polstyr Człuchów

7 407 Józef KUBIAK 06-12-27 KS Warta Poznań

8 560 Illia HRYNOK 07-05-23 OKSW Olsztyn

9 217 Jan ZAWADZKI 07-01-21 KS Admira Gorzów

1-5 do półfinału+2*6L
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LISTA STARTOWA

10:59:00 - 22-07-30Wyścig 104K1 1000m M jm - eliminacja 3

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 802 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 06-07-15 WTS Orzeł Wałcz

2 528 Kamil KOWALCZYK 06-02-12 MKS Polstyr Człuchów

3 384 Grzegorz WAWRZYNIAK 07-09-24 KS Posnania Poznań

4 643 Oliwer OCHMAN 07-02-21 UKS Kopernik Bydgoszcz

5 489 Bartosz OCHNIAK 07-06-29 MKK Łączany

6 808 Franciszek MULARCZYK 06-08-14 WTW Warszawa

7 721 Wiktor DEMSKI 06-03-10 UKS Sokolik przy ZS Czernin

8 394 Denys MENCHYNSKYI 06-07-09 KS Spójnia Warszawa

9 201 Jakub ŁOPATA 06-08-15 KS Admira Gorzów

1-5 do półfinału+2*6L

11:05:00 - 22-07-30Wyścig 105K1 1000m M jm - eliminacja 4

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 372 Thomas SCIBILIA 06-05-16 KS Posnania Poznań

2 318 Marcel MEUS 07-06-10 KS Nadwiślan Kraków

3 124 Aleksander DYTRYCH 07-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz

4 548 Oskar WAKSMAŃSKI 06-10-11 MOSM Tychy

5 724 Beniamin MARKOWICZ 07-04-03 UKS Sokolik przy ZS Czernin

6 401 Michał BOROWSKI 07-11-30 KS Stomil Poznań

7 677 Marcel HOFFMANN 07-11-21 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno

8 466 Dawid KSIAŻEK 06-01-20 KU AZS Politechnika Opolska

1-5 do półfinału+2*6L

11:11:00 - 22-07-30Wyścig 106K1 1000m M jm - eliminacja 5

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 366 Igor PŁACZEK 06-05-15 KS Posnania Poznań

2 576 Grzegorz WARZECHA 06-11-05 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej

3 546 Karol SZCZEPANEK 06-04-14 MOSM Tychy

4 551 Kamil AFELTOWICZ 06-07-25 MRKS Gdańsk

5 682 Ksawery CZAPLA 07-09-28 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło

6 193 Alex BORUCKI 06-06-04 KKW 1929 Kraków

7 320 Aleksander PERLIŃSKI 07-12-01 KS Nadwiślan Kraków

8 590 Oskar LIWANDOWSKI 07-03-30 UKS 4 Katowice

1-5 do półfinału+2*6L
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LISTA STARTOWA

11:17:00 - 22-07-30Wyścig 107C1 1000m M jm - eliminacja 1

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 553 Dominik JAROŃSKI 07-01-24 MRKS Gdańsk

2 620 Maciej SUPRUN 06-02-12 UKS Dojlidy Białystok

3 446 Jacek LEWANDOWSKI 07-11-04 KST Włókniarz Chełmża

4 580 Patryk STASIEŁOWICZ 06-07-23 PKS Korona Elbląg

5 628 Mateusz GEHRKE 07-06-18 UKS Kopernik Bydgoszcz

6 512 Igor PUZOŃ 07-10-09 MKS Czechowice-Dziedzice

7 267 Adam SZYMANOWSKI 07-12-30 KS AZS-AWF Poznań

1 do finału A, 2-7 do półfinału

11:23:00 - 22-07-30Wyścig 108C1 1000m M jm - eliminacja 2

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 571 Maksym SHKURUPSKYI 06-02-03 OKSW Olsztyn

2 163 Andrji TKACHUK 07-03-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz

3 416 Oliwier BIETKAŁ 07-08-06 KS Wiskord Szczecin

4 406 Marceli KRAWIEC 06-01-04 KS Warta Poznań

5 179 Hubert PIKTA 07-02-05 KKS Nowa Sól

6 408 Krystian KUBICA 06-05-08 KS Warta Poznań

7 790 Jakub BUJNOWSKI 07-12-25 WTS Orzeł Wałcz

1 do finału A, 2-7 do półfinału

11:29:00 - 22-07-30Wyścig 109C1 1000m M jm - eliminacja 3

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 558 Mykhailo ZAHORULKO 06-03-11 MRKS Gdańsk

2 266 Maurycy SZMAJTER 07-05-21 KS AZS-AWF Poznań

3 180 Rafał POKLEPA 06-10-25 KKS Nowa Sól

4 529 Bogdan LAPIN 06-11-04 MKS Polstyr Człuchów

5 378 Aleks SZMAGAJ 06-07-22 KS Posnania Poznań

6 415 Alex WILGA 07-04-13 KS Warta Poznań

1 do finału A, 2-7 do półfinału
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LISTA STARTOWA

16:00:00 - 22-07-30Wyścig 131K4 1000m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

3 KS AZS-AWF PoznańMateusz PURCZYŃSKI
Tymon TOMIDAJEWICZ
Nikodem URBANIAK
RECHUL Mateusz

257
269
270
259

07-04-01
06-04-25
07-08-28
07-02-01

4 KS Posnania PoznańJakub MAŁECKI
Krzysztof PŁÓCIENNIK
Marcel RASZEJA
MUKA Mateusz

350
367
369
354

07-06-04
06-01-06
07-02-02
06-12-12

5 UKS Kopernik BydgoszczKrystian KURCZEWSKI
Igor OSIŃSKI
Maciej MICHNIK
SOBCZAK Tymoteusz

635
645
640
649

06-10-18
07-11-03
06-09-21
06-03-17

6 WTS Astoria BydgoszczYurii DATSYSHYN
Maksymilian JAKOBY
Krzysztof LEWANDOWSKI
ŁABEJSZO Kacper

766
772
777
778

07-05-07
07-10-17
06-07-24
07-07-09

7 UMKS Zryw WolsztynFilip KUJAWA
Mateusz NIEBORAK
Jan MYSSAK
PRZYBYŁA Wojciech

744
750
749
751

06-06-27
07-01-05
07-12-02
07-01-04

bezpośredni finał

17:03:00 - 22-07-30Wyścig 140C2 1000m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

3 KS Posnania PoznańKrzysztof BRZEZIŃSKI
Wojciech MACHOWIAK
 
 

326
348

07-05-10
07-01-03

4 WTS Astoria BydgoszczAlan SZYMANSKI
Krystian ŻURAWSKI
 
 

785
789

07-09-03
07-01-31

5 CWZS Zawisza BydgoszczKamil TYMEK
Marcin PALMOWSKI
 
 

164
149

06-04-06
06-05-10

6 KS Posnania PoznańTymoteusz KOWALSKI
Paweł LASAK
 
 

344
346

06-04-11
07-07-24

7 UKS Dojlidy BiałystokBartosz NOWAK
Filip JUCHNO
 
 

618
613

07-07-07
06-12-01

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

11:45:00 - 22-07-31Wyścig 182K2 3000m K jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 KST Włókniarz ChełmżaJulia ZIÓŁKOWSKA
Oliwia ZIÓŁKOWSKA
 
 

459
460

07-01-21
07-01-21

2 MKS Czechowice-DziedziceMaja BIERNATEK
Kinga JABŁOŃSKA
 
 

491
499

07-11-20
07-05-05

3 CWZS Zawisza BydgoszczNicola BUDNIK
Wiktoria PIASECKA
 
 

122
150

07-07-27
06-07-24

4 KS AZS-AWF PoznańAdrinna GRABIANOWSKA
Roksana FIJAŁKOWSKA
 
 

238
237

07-08-25
07-04-11

5 KS Victoria SztumWiktoria DŁUZNIEWSKA
Maya RAKOWSKI
 
 

402
403

07-05-02
07-05-09

6 MKS Czechowice-DziedziceJulia FIRGANEK
Elvira MYKHAILOVA
 
 

495
507

06-01-19
07-04-08

7 UMKS Zryw WolsztynZofia HOFMAN
Barbara JOKIEL
 
 

737
739

06-04-26
07-10-08

8 KS Admira GorzówLena KOPEĆ
Zuzanna RYNKIEWICZ
 
 

198
210

07-09-10
07-11-12

9 UKS Motława GdańskSara ŚWIĘCICKA
Sofia MIHULOWA
 
 

673
670

07-06-05
07-04-25

10 WTS Astoria BydgoszczJulia DZIEKAN
Wiktoria DRZEWIECKA
 
 

769
768

07-01-12
07-01-30

11 KS AZS-AWF PoznańMarianna MIKOŁAJCZAK
Michalina WORONKIEWICZ
 
 

254
276

06-01-01
07-04-20

12 AKS Sparta AugustówMaria KOTARSKA
Milena WYSOCKA
 
 

110
115

07-01-05
07-06-05

13 CWZS Zawisza BydgoszczJulia JAWORSKA
Maja KACZMAREK
 
 

131
133

07-04-07
07-03-12

14 MKS Polstyr CzłuchówJulia KOWALCZYK
Judyta WIATR
 
 

527
531

07-12-03
07-09-11

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

11:50:00 - 22-07-31Wyścig 183K1 3000m K jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 638 Dominika MAĆKOWSKA 07-04-25 UKS Kopernik Bydgoszcz

2 106 Karolina BARSZCZEWSKA 07-04-21 AKS Sparta Augustów

3 674 Nikola WASIAK 06-04-15 UKS Motława Gdańsk

4 308 Wiktoria KONOPSKA 06-06-12 KS GPower Gorzów

5 568 Nikoletta RZĄCA 06-10-23 OKSW Olsztyn

6 586 Zuzanna BIAŁAS 06-07-22 UKS 4 Katowice

7 625 Dominika ZIMNOCH 06-04-25 UKS Dojlidy Białystok

8 484 Jaśmina RÓŻYCKA 07-06-11 LTK Fala Lublin

9 729 Maja ŁUCZAK 07-12-11 UKS Victoria Wałcz

10 711 Julia KOT 06-09-26 UKS Silvant Kajak Elbląg

11 762 Julia WIECHOWSKA 07-09-08 WKS AQUA ACTIVE Kędzierzyn-Koźle

12 585 Olivia BIAŁAS 07-06-30 UKS 4 Katowice

13 391 Oleksandra KOVALSKA 07-10-19 KS Spójnia Warszawa

14 272 Maria WIERZBICKA 07-01-08 KS AZS-AWF Poznań

15 488 Magdalena MIŚKIEWICZ 06-12-31 MKK Łączany

16 169 Otylia BŁAŻEJCZAK 07-02-05 KK Jezioro Tarnobrzeg

17 794 Martyna ŁĄTKOWSKA 06-12-07 WTS Orzeł Wałcz

18 189 Kornelia LEWIŃSKA 07-10-28 KKS Sieradz

19 688 Natalia SZOŁTYSIK 07-11-21 UKS Olimpijczyk Nowe Chechło

20 216 Zuzanna WOJTOWICZ 07-11-16 KS Admira Gorzów

21 658 Alicja KUMOR 06-08-03 UKS Koszałek-Opałek Węgorzewo

22 437 Klaudia GÓRZYŃSKA 07-03-26 KST Włókniarz Chełmża

23 626 Aurelia CZARNIAK 06-04-13 UKS Kopernik Bydgoszcz

24 485 Kaja TAMULEWICZ 07-10-10 LTK Fala Lublin

25 114 Natalia SKOWROŃSKA 07-01-22 AKS Sparta Augustów

26 195 Aleksandra SZELIGA 06-07-24 KKW 1929 Kraków

27 464 Aleksandra SZYMAŃSKA 07-03-13 KTW Kalisz

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

11:55:00 - 22-07-31Wyścig 184C1 3000m K jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 453 Jagoda STODULSKA 07-03-12 KST Włókniarz Chełmża

2 584 Magdalena ŻDANUK 06-11-22 SKS Cresovia Białystok

3 771 Karolina GÓRSKA 07-11-14 WTS Astoria Bydgoszcz

4 511 Anna PRZYBYŁA 06-05-23 MKS Czechowice-Dziedzice

5 534 Victoria KRÓL 07-05-17 MKSW Trzebinia

6 136 Julia KOŃCZAL-BOHN 06-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz

7 537 Jessica ŚLEZIAK 07-03-17 MKSW Trzebinia

8 572 Albina YAKOBCHUK 07-02-08 OKSW Olsztyn

9 370 Maja ROGACKA 07-10-15 KS Posnania Poznań

10 538 Natalia ŻEGLEŃ 07-10-26 MKSW Trzebinia

11 141 Anna KRAJEWSKA 07-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz

12 376 Amelia SOŁTYŃSKA 07-09-02 KS Posnania Poznań

13 447 Jagoda MACHALEWSKA 07-07-26 KST Włókniarz Chełmża

14 243 Agata KOWALAK 06-09-02 KS AZS-AWF Poznań

bezpośredni finał

12:25:00 - 22-07-31Wyścig 185C2 5000m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 KS Posnania PoznańTymoteusz KOWALSKI
Paweł LASAK
 
 

344
346

06-04-11
07-07-24

2 WTS Astoria BydgoszczAlan SZYMANSKI
Krystian ŻURAWSKI
 
 

785
789

07-09-03
07-01-31

3 CWZS Zawisza BydgoszczDawid KRYSIAK
Marcin PALMOWSKI
 
 

142
149

07-12-06
06-05-10

4 KS AZS-AWF GorzówSebastian JASIŃSKI
Karol SADOWSKI
 
 

221
229

07-04-18
06-07-20

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

12:30:00 - 22-07-31Wyścig 186C1 5000m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 791 Szymon IDZIKOWSKI 07-03-27 WTS Orzeł Wałcz

2 578 Jan BRYKALSKI 06-02-14 PKS Korona Elbląg

3 556 Maksym SOTNYKOV 07-08-27 MRKS Gdańsk

4 577 Daniił ADAMOVICH 06-08-09 PKS Korona Elbląg

5 179 Hubert PIKTA 07-02-05 KKS Nowa Sól

6 415 Alex WILGA 07-04-13 KS Warta Poznań

7 554 Yauheni MIKHNO 06-02-24 MRKS Gdańsk

8 569 Ivan SERHIICHUK 06-05-31 OKSW Olsztyn

9 180 Rafał POKLEPA 06-10-25 KKS Nowa Sól

10 628 Mateusz GEHRKE 07-06-18 UKS Kopernik Bydgoszcz

11 446 Jacek LEWANDOWSKI 07-11-04 KST Włókniarz Chełmża

12 404 Yaroslav VYSOTSKYI 07-12-27 KS Victoria Sztum

13 475 Yurii KONAKHOVYCH 07-01-08 LKK Hubertus Biały Bór

14 329 Leon DUDA 07-10-27 KS Posnania Poznań

15 579 Hubert KRECZMAN 06-09-04 PKS Korona Elbląg

bezpośredni finał
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LISTA STARTOWA

12:35:00 - 22-07-31Wyścig 187K2 5000m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 UKS Silvant Kajak ElblągMateusz ROMANOWSKI
Krzysztof KULMA
 
 

719
714

06-10-21
07-04-19

2 KS Admira GorzówAdrian NAJDA
Jacek STRASZEWSKI
 
 

204
211

07-03-07
06-08-17

3 UKS Silvant Kajak ElblągPiotr BUCZEK
Dominik DULKO
 
 

706
708

07-04-28
07-05-31

4 UKS Koszałek-Opałek WęgorzewoMichał MATWIEJCZYK
Jakub MIŃCZUK
 
 

659
660

06-05-23
06-03-14

5 KS AZS-AWF PoznańTymon TOMIDAJEWICZ
Mateusz PURCZYŃSKI
 
 

269
257

06-04-25
07-04-01

6 KS Energetyk GryfinoPatryk MITRĘGA
Adam SZUBERT
 
 

288
289

07-08-02
07-10-13

7 UKS Motława GdańskArtem MENTENKO
Piotr OLSZEWSKI
 
 

669
671

07-02-20
07-06-10

8 MOSM TychyOskar WAKSMAŃSKI
Maciej ZELLNER
 
 

548
549

06-10-11
07-10-03

9 CWZS Zawisza BydgoszczJan DOMAGALSKI
Stanisław JĘDRYCHOWSKI
 
 

123
132

07-02-02
07-08-10

10 OŚ AZS Politechniki PoznańskiejWojciech TOMASZEWSKI
Stanisław TADLA
 
 

575
574

06-11-07
06-09-11

11 WTS Astoria BydgoszczMichał FORMA
Radosław OLEJNIK
 
 

770
781

07-05-05
06-07-14

12 UKS Kopernik BydgoszczKrystian KURCZEWSKI
Szymon ORCZYKOWSKI
 
 

635
644

06-10-18
07-04-25

13 UKS Motława GdańskJakub GARBACKI
Karol WYRWICZ
 
 

664
675

06-11-02
06-06-19

14 LTK Fala LublinMaksymilian MAGOCH
Michał ZIELIŃSKI
 
 

482
486

06-12-05
07-03-31

15 KS Nadwiślan KrakówKacper JADACH
Piotr KOWALÓWKA
 
 

316
317

07-03-07
07-09-19
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LISTA STARTOWA

16 KSC OlsztynWiktor BOJAROWSKI
VLADISLAW KHASANOV
 
 

421
426

07-01-10
07-04-19

17 KK Jezioro TarnobrzegAntoni KOŁODZIEJ
Aleksy KRYSTEK
 
 

171
172

06-08-22
06-12-05

bezpośredni finał

13:05:00 - 22-07-31Wyścig 188K1 5000m M jm - FINAŁ

Tor Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub

1 546 Karol SZCZEPANEK 06-04-14 MOSM Tychy

2 593 Mikołaj STĘPIEŃ 07-09-16 UKS 4 Katowice

3 190 Bartosz ŁUŻYŃSKI 07-01-03 KKS Sieradz

4 526 Konrad KLIMEK 07-04-03 MKS Polstyr Człuchów

5 320 Aleksander PERLIŃSKI 07-12-01 KS Nadwiślan Kraków

6 677 Marcel HOFFMANN 07-11-21 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno

7 306 Kacper KLEIST 07-10-02 KS GPower Gorzów

8 656 Artem BARYLIUK 07-02-25 UKS Koszałek-Opałek Węgorzewo

9 576 Grzegorz WARZECHA 06-11-05 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej

10 124 Aleksander DYTRYCH 07-07-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz

11 462 Gilbert LIS 07-03-04 KTW Kalisz

12 666 Olgierd IWASZCZYSZYN 07-03-19 UKS Motława Gdańsk

13 513 Oskar SNOPKOWSKI 07-09-26 MKS Czechowice-Dziedzice

14 188 Wojciech ANGERMAN 07-12-28 KKS Sieradz

15 806 Cyryl ŁUCZYŃSKI 07-07-29 WTW Warszawa

16 359 Franek OSIŃSKI 07-06-19 KS Posnania Poznań

17 596 Michał WOLAK 07-06-16 UKS 4 Katowice

18 747 Daniel ŁUCZAK 07-08-19 UMKS Zryw Wolsztyn

19 407 Józef KUBIAK 06-12-27 KS Warta Poznań

20 547 Bartosz TARASIEWICZ 07-02-12 MOSM Tychy

21 472 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 LKK Hubertus Biały Bór

22 311 Mateusz KUBALSKI 07-10-25 KS GPower Gorzów

23 716 Szymon LIPIŃSKI 07-04-04 UKS Silvant Kajak Elbląg

24 703 Jakub MODRZEWSKI 06-08-04 UKS Puma Ostróda

25 549 Maciej ZELLNER 07-10-03 MOSM Tychy

26 201 Jakub ŁOPATA 06-08-15 KS Admira Gorzów

27 551 Kamil AFELTOWICZ 06-07-25 MRKS Gdańsk

28 458 Dominik ZIELIŃSKI 06-01-05 KST Włókniarz Chełmża

29 809 Antoni PODBIELSKI 06-09-26 WTW Warszawa

bezpośredni finał
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